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MERZ SPEZIAL Hydro Glow Kapsułki Dla Urody 30 kapsułek
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent MERZ CONSUMER CARE GMBH

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety Merz Spezial Hydro Glow Kapsułki dla urody, został stworzony specjalnie dla skóry po 25. roku życia. W
tym wieku produkcja kwasu hialuronowego przez skórę i jej naturalne nawilżenie zaczyna zanikać. Kapsułki dla urody

Promienna skóra pełna blaskuZmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia

Suplement na piękną skórę zawiera:• Kwas hialuronowy i ekstrakt z owoców dzikiej róży.• Kofeinę, witaminę B12, B2, niacynę i foliany
przyczyniające się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.• Żelazo i foliany biorące udział w procesie podziału komórek• Biotynę
pomagającą zachować zdrową skórę.• Witaminę C pomagającą w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowej
produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.Zalecane spożycieJedna kapsułka raz dziennie. Kapsułkę
połykać w całości, popijając dużą ilością wody.WażnePrzechowywanie: Chronić przed światłem słonecznym. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą byćstosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia. Suplementy diety powinnybyć przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować u osób
mającychpredyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Zawiera kofeinę; nie zaleca się
stosowania u dziecii kobiet w ciąży (25 mg na porcję (1 kapsułka)). Suplement dietyz koenzymem Q10, wyciągiem z owoców dzikiej róży,
kwasemhialuronowym, kofeiną, witaminami i minerałami.30 kapsułek (= 12,3 g) Termin ważnści: 30 miesięcySkładnikiSkładniki Dzienna
porcja % RWS* (1 kapsułka) zawiera:Witamina C 80mg 100 %Ryboflawina (witamina B2) 1,4mg 100 %Niacyna 10mg NE 63 %Kwas
foliowy 300 μg 150 %Witamina B12 5 μg 200 %Biotyna 200 μg 400 %Żelazo 7mg 50 %Selen 22 μg 40 %Koenzym Q10 10mg Kwas
hialuronowy 80mg Kofeina 25mg Wyciąg z owoców dzikiej róży DER 4:1 40mg  * Referencyjna wartość spożycia Brak ustalonej
referencyjnej wartości W przypadku zbliżających się badań laboratoryjnych, należy poinformować lekarza o przyjmowaniu produktów
zawierających biotynę. Nie zawiera:• Laktozy• Glutenu• Produktów pochodzenia zwierzęcego (wegański)
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